
                                    八 十 九 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  3306      : 2777    :  529組別 美術組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         470.00  -             1        0.04          1        0.04高 於
         461.00  -  469.99         0        0.00          1        0.04
         452.00  -  460.99         1        0.04          2        0.07
         443.00  -  451.99         6        0.22          8        0.29
         434.00  -  442.99        11        0.40         19        0.68
         425.00  -  433.99        27        0.97         46        1.66
         416.00  -  424.99        40        1.44         86        3.10
         407.00  -  415.99        51        1.84        137        4.93
         398.00  -  406.99        55        1.98        192        6.91
         389.00  -  397.99        96        3.46        288       10.37
         380.00  -  388.99       107        3.85        395       14.22
         371.00  -  379.99       122        4.39        517       18.62
         362.00  -  370.99       106        3.82        623       22.43
         353.00  -  361.99       117        4.21        740       26.65
         344.00  -  352.99       134        4.83        874       31.47
         335.00  -  343.99       176        6.34        1050       37.81
         326.00  -  334.99       146        5.26        1196       43.07
         317.00  -  325.99       135        4.86        1331       47.93
         308.00  -  316.99       130        4.68        1461       52.61
         299.00  -  307.99       118        4.25        1579       56.86
         290.00  -  298.99       127        4.57        1706       61.43
         281.00  -  289.99       126        4.54        1832       65.97
         272.00  -  280.99       116        4.18        1948       70.15
         263.00  -  271.99        99        3.56        2047       73.71
         254.00  -  262.99        85        3.06        2132       76.77
         245.00  -  253.99       100        3.60        2232       80.37
         236.00  -  244.99       105        3.78        2337       84.16
         227.00  -  235.99        83        2.99        2420       87.14
         218.00  -  226.99        98        3.53        2518       90.67
         209.00  -  217.99        92        3.31        2610       93.99
         200.00  -  208.99        78        2.81        2688       96.80
         191.00  -  199.99        44        1.58        2732       98.38
         182.00  -  190.99        26        0.94        2758       99.32
         173.00  -  181.99        11        0.40        2769       99.71
         164.00  -  172.99         4        0.14        2773       99.86
         155.00  -  163.99         2        0.07        2775       99.93
         146.00  -  154.99         0        0.00        2775       99.93
             -  145.99         2        0.07        2777      100.00低 於


